
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

8216 - Zařízení pro zkoumání Boyleova zákona
Objednací kód: 5001.8216

Cena bez DPH 4.880,00 Kč
Cena s DPH 5.904,80 Kč

Parametry

On-line věda - filtr Termodynamika

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Umožňuje kvantitativně zkoumat izotermické změny plynů. Průhledný odměrný válec je připojen k tlakovému senzoru pomocí duálního
kohoutku. Zatlačením na rukojeť se pohne píst a změní se tak objem vzduchu obsaženého ve válci. Připojením senzoru k záznamníku dat v
reálném čase je možné obdržet tabulku tlaku proti objemu při konstantní teplotě. Dodáváno s příručkou.

Graf tlaku a objemu je obdržený bod po bodu pomocí datového záznamníku na PC. Křivka je přibližně stejná jako rovnice p V = konst.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


